
ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Mauro Manieri n. 20 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-562691 – www.comprensivonardo2.edu.it – 

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758 

 

All’Ufficio VI 

Ambito territoriale per la provincia di 

Lecce 

usp.le@istruzione.it 
 

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche di 

ogni ordine e grado della provincia di 

Lecce 

 

Al Sindaco del comune di Nardò 

sindaco@comune.nardo.le.it 

protocollo@pecnardo.it 
 

Ai genitori degli alunni 

Al personale docente 

Al personale A.T.A. 

All’albo on line 

Al Sito web istituzionale 

 
 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DEL CALENDARIO SCOLASTICO- 

                     ANNO  2021/2022. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 911 del 16/06/2021; 

VISTA la proposta del Collegio Docenti  del 28/06/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 69 del 29/06/2021; 

 

 
DISPONE 

la pubblicazione del calendario scolastico per l’anno 2021/2022, come di seguito riportato 
 
 

Inizio attività didattica: 20 Settembre 2021 

Termine attività didattica: 09 Giugno 2022 
 

Termine attività educativa nella scuola dell’infanzia: 30 Giugno 2022 

http://www.comprensivonardo2.edu.it/
mailto:LEIC89700R@istruzione.it
mailto:LEIC89700R@pec.istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:sindaco@comune.nardo.le.it
mailto:protocollo@pecnardo.it




Nel periodo successivo al 09 giugno 2022 funzioneranno le sole sezioni di Scuola dell’Infanzia 

ritenute necessarie in relazione al numero dei bambini e delle bambine frequentanti, sulla base delle 

effettive esigenze rappresentate dalle famiglie. 

 

Di seguito si dettagliano le festività riconosciute dalla normativa statale vigente e dalla Regione 

Puglia: 

 

Sospensione delle attività didattiche 

 01 - 02 Novembre 2021 – Festa di tutti i Santi; 

 08 Dicembre 2021 – Immacolata Concezione; 

 Vacanze natalizie dal 23 Dicembre 2021 all’8 Gennaio 2022; 

 Vacanze pasquali dal 14 Aprile al 19 Aprile 2022; 

 25 Aprile 2022 - Festa della Liberazione; 

 02 Giugno 2022 – Festa nazionale della Repubblica; 

 
 

Il presente Decreto viene pubblicato sul sito Istituzionale di questo Istituto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2021-07-02T11:52:41+0200
	LEACI MARIAGIUDITTA




